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KANINAVL
Godt Nytt År alle lesere!
Så var det å ta i bruk en ny kalender, en
for 2006.Vi må krysse av for datoer i plan-
legger’n framover.Når det gjelder kaniner
og utstilling foregår det nå i januar flere
arrangement. Så blir det en pause fram til
slutten på februar, altså LU-2006. Her er
det bare å huske på innmeldingsfristen
som er satt til 02.02.06 - enkelt å huske!
Se ellers LU-annonsen i TK for desember
(nr 10/05) på side 17.Arrangøren, Oslo&
Akershus, har behov for rigge-hjelp og
annet til LU-helga! - Meld dere snarest!
Andre datoer foreningsstyrene må bite

merke i, er innsendelse av årsmelding,
regnskap og arbeidsplan, samt påmelding
av representanten(e) til Forbundstinget.
Det skal sendes Sverre Grandetrø og han
må senest ha det i hende: Fredag 17.02.
E-post er: asbjgr@online.no
NKFs årsmelding og regnskap for 2005,
som skal legges fram for Forbundstinget
i Letohallen, fredag 24.02., vil forenings-
lederne ha i sin postkasse ca 24.01.
Ellers er det tid for innbetaling av ny kon-
tingent og kassererne må sende inn lister
på hvem som skal ha tilsendt blad. Neste
TK sendes til dem som er reg. for 2006! 

Tidsskrift for Kaninavl - 1-2006

Møre og Romsdal Kaninalslag inviterer til

VVÅÅRR--UUTTSSTTIILLLLIINNGG
7.-9. april 2006

i Bud samfunnshus
i klassene: A, B, D, E, M og G* *kun én gruppe pr utstiller

Innmelding på lister innen 27. mars  til: Anne Lise Tvedt,
6455 Kortgarden, eller send på E-post: annlt@online.no

Innmeldingsavgift: kr 50 pr ktl.nr + kr 10 i kl E og G
KANINHOPPING: Høyde elite+Kroket bane elite=vandrepokal. Rett bane: Lett.
Middels. Vanskelig. Avgift i hver konkurranse: kr 20,- pr kanin/pr bane (+kr 10,- i

burleie hvis den ikke er utstilt) - Innmelding til Kristin Øygard, 6265 Vatne.
ALLE avgifter sendes: Møre og Romsdal Kal., Bjarne Øygard, 6265 Vatne.

Kontonr: 39101623037. Innlevering dyr fredag 7. april, kl 18-22, el. etter avtale.
Åpent: lørdag fra kl 10 til 17 og søndag fra kl 10 med premieutdeling kl 14.

Vi fôrer med høy - husk opphengbare vannkopper. Overnatting: Bud camping,
tlf. 71 26 10 23, E-post: bud@pluscamp.no - Utstillingen ligger 35 km fra Molde
lufthavn (ut mot havet). Vi tar sikte på en trivelig sammenkomst lørdag kveld.

Kontakter: Ingjerd 71 52 34 45 - 930 94 213, Anne Lise 71 24 23 60 - 902 02 219.
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Angora-kanin
- mer enn en vanlig kanin
Vi vet alle at disse Angorakaninene er noe
helt spesielt:En kaninrase som «gir» - men
som dermed også krever. Dens særegen-
het er at ulla vokser uten stans så lenge
den lever. - En Angorakanin MÅ derfor
klippes (og «etter boka») 4 ganger i året!
Hvilke andre dyrslag kan produsere ca
1/4 av sin vekt i ull årlig? Når vi legger
sammen 4 klippinger, vil denne veksten
av ullen bli nesten 30 cm lang. Dette på
toppen av Angorakaninens eget vedlike-
hold og kroppens vekst - er en fantastisk
ytelse. Derfor er det at eiere/oppdrettere
har et stort ansvar.

AAnnggoorraakkaanniinn
--  ««eenn  kkaanniinn  ssoomm  kkrreevveerr  mmyyee»»

Det er en stund siden vi hadde fagstoff om Angora inne her i TK, og da kommer
det selvsagt etterlysninger på noe omkring Angora. Dette er jo en spesiell rase

- «en annerledes kanin». Hvis det er oppdrettere som har noe å meddele om
Angora her i TK - så er dere hjertelig velkommen! Å dele erfaringer innen opp-
drett av Angorakanin er av stor betydning. Eksempelvis arrangeres det jevnlig

kurs på Løiten Angora - og her selges det også topp kvalitetsdyr av rasen
(og du vil få med nyttige råd på kjøpet). Se egen internettside: www.angora.no

Produkter fra Angorakanin er eksklusiv vare!
Angoraull isolerer hele 10 ganger så godt

som saueull, og kan ta opp 4 ganger sin vekt
med fuktighet og fremdeles holde på varmen

Angora-ullplagg er meget godt egnet til
utendørs aktiviteter. Det ideelle plagg ute,

enten til fritid, sport eller bruk i arbeid
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Angora skal ha godt stell og godt fôr
For å kunne holde denne produksjonen,
må Angorakaninen ha de rette betingel-
ser. Som oppdretter, må en dermed legge
forholdene til rette, gjennom riktig stall-
og fjøsklima, korrekt fôring og godt stell.
Å produsere ren førsteklasses kvalitetsull,
med rett forhold mellom bunn- og dekk-
pels, er en utfordring for oppdretteren.
For å oppnå dette må det brukes en over-
sikt over hver kanins produksjon - altså
et klippekort. Klipping og klippekort er
«alfa og omega» i Angorakaninens livs-
syklus. Enten om en har 2 Angorakaniner
eller 20, så er klippekortet like nødven-
dig. Her skal føres alle opplysninger om
kaninen: Dato for klipping, vekt, paring,
kull størrelse, beregnet årsytelse på kani-
nen, foreldrene og besteforeldrene.

Bruk klippekort  -  beregn årsytelsen
For å kunne vurdere en Angorakanin må
en ha et utgangspunkt, og det kan da
f.eks. beregnes en årsytelse i 8-måneders
alderen. En må også ha klart for seg at
en skal ta hensyn til andre egenskaper,
som kroppsform, størrelse og helse, men
det sier seg selv at en Angorakanin ikke
kan produsere ull dersom den ikke er i
form og trives. For en oppdretter er det

derfor av stor viktighet at en satser på
sunne friske avlsdyr, som også har gode
arveegenskaper, og det gjelder selvsagt
både for hunnene og hannene.

Hva er så beregnet årsytelse?
Grovt sagt er dette 8-måneders-klipp,
ganger 4, siden det jo skal klippes med
90 dagers intervaller. Men helt riktig blir
det om vi beregner slik:

klipperesultatet x 365
klippeintervall i dager    = årsytelse i gram 

Skal en oppnå å forbedre kaninens resul-
tater, må hele avlsarbeidet ta utgangs-
punkt i dette tallet. F.eks. når en bonde
kjøper ei kvige, er han mest interessert
i hva mora ga i årsproduksjon, samt kva-

Angora rødbrun (madagaskar). Å avle med
fargede Angora er nok en større utfordring

enn de hvite - men kanskje mer spennende?

Å delta med Angorakanin på utstilling krever
god planlegging. Klippetiden eller de klippe-
intervaller du går etter, er avgjørende for om

du kan stille ut en Angora i topp form, for å si
det slik, som for eksempel den på bildet her.
Kaninen klippes etter 90 dager, så derfor må
det planlegges i god tid. Noen dyr kan ha lett
for å få filting bak, og de bør klippes en uke
tidligere (ca etter 84 dager). Så beregner du
at kaninen skal bedømmes på ca 90.-dagen.

En Angora skal IKKE gå over klippetiden uan-
sett! Det er en plage for kaninen å gå på over-
tid! Hvis du absolutt vil stille på en bestemt
utstilling, og klippetiden ikke passer, må du
mellomklippe. Husk også rene og pene dyr!
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liteten på faren. Det er det samme med
oppdrettere av Angorakanin. Når det skal
kjøpes inn en ny kanin må en vite hva
dens foreldre og besteforeldre har gitt i
årsytelse. En stamtavle uten disse opplys-
ninger er ikke noe særlig verdt, selv om
kaninen er dansk eller tysk.
Om en så «bare» har 2 Angorakaniner, så
må du bruke klippekort! For det er like
vanskelig, for ikke å si umulig, å huske
når disse sist ble klippet.Klippekortet må
følge kaninen hele tiden. Det kan plasse-
res i en plasthylse og festes til buret. De
enkelte klippekortene hører til der de
kan sees og slik at en lett kan sammenlik-
ne dyrenes produksjon - altså IKKE ned-
gravd i en skuff! 

Når tid skal en Angora klippes?
Første klipp er i 2-måneders alderen, så
ved 5, ved 8 og deretter hver 90. dag.
Ullproduksjonen vil svinge ved årstid og
temperatur, det meste fra januar til mai.
Men som nevnt, 8-måneders klippingen
er utgangspunktet for å kunne vurdere
en Angora-kanin. Det er da en sorterer
ut det dårlige dyremateriellet og avler
videre med det aller beste materialet.

Paring, unger og klipping 
Det beste er derfor også å vente med
paring til 8-måneders klippet. Kanin-hun-
ner er kjønnsmoden før den tid, men en
får bedre kaninunger når mora er velut-
viklet.Klippingen stimulerer ofte hunnen
til brunst, og en kan begynne å pare en
dag etter klippingen. Hunnen settes inn 
i buret til hannen, eller på et egnet sted.
Men uansett husk: Hannen skal aldri inn
i hunnens bur. Er hunnen ikke villig til
å gjennomføre en paring, tas hun vekk
fra hannen.En kan vente noen timer,eller
til neste dag (den beste tid på døgnet er
om kvelden). Er begge villige, er en vel-
lykket paring fort over, og en skiller dem
da fra hverandre. Hunnen går så drektig i

30-32 dager. En uke før forventet fødsel
skal en legge inn høy/halm som hua skal
bygge reir av. Har hua så klargjort reiret
i reirkassen, går som oftest fødsel greit.
Ungene kan gå sammen med mora i ca
6 til 8 uker. Unge kaniner skal ha det godt
i oppveksten om de skal bli gode ull-
produsenter.
2 måneder etter fødsel er hunnen moden
for klipping igjen. Så husk da å gå tilbake
til klippekortet! - Men nå skal også ung-
ene tildeles klippekort og få sitt første
klipp! En kan da se at dette passer inn i
3-måneders periodene. Pass på å hold
klippe-intervallene på 90 dager - eller
hvis en ser tendens til filting i pelsen
(spesielt om sommeren), så husk å noter
hver klipping på kortet, samt beregne
årsytelse i 8-måneders-alderen.

Klipping og ullsortering
Folk spør ofte hvor lang tid det tar å
klippe en Angorakanin. Men børsting og
klipping er kun halve jobben!
I tillegg kommer sortering av ullen,veiing
og notering på kortet, eventuelt klipp av
klør og ettersyn i ører og pels for midd.
Alt dette foretar en under klipping, og
kan en greie dette på en halv time, så er
det godt gjort. En av de vanskeligste og
ikke minst viktigste oppgaver er sorte-
ring av ullen. Det er ullen som skal «dyr-
kes», og den må tas vare på! Noen tror at
all ullen kan legges i én sekk - men NEI!
Forutsetningen for at ullen skal ha salgs-

Fingervanter av angoraull anbefales i januar
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verdi eller spinneverdi, er at den sorteres
direkte fra kaninen. Det er nesten umulig
å sortere ullen når alle kategorier er blan-
det i en «grøt».Orden i ulla letter spinning
senere. Uansett om vi klipper med saks
eller klippemaskin, klipper vi kaninen og
sorterer ullen med det samme. Etterpå
kan vi gå gjennom ullen og finsortere.
Dette er enkelt og arbeidsbesparende.

Kvalitet og sortering
En må også sette seg inn i og forstå hvor
på kaninens kropp den forskjellige type
ull finnes. Kvalitet er stikkordet her. Det
kan da være lett å feste seg for mye ved
ullens lengde - og glemme ullens kvalitet.
Det er med riktig forhold av bunn- og
dekkhår at en får god kvalitet, og det er
dette forhold som er målet for avlsarbei-
det. Oppgaven er å produsere en god og
tett pels, med rikelig dekkhår, samt med
bunnhår som ikke filtes.
- 1. sorterings ull skal være over 5-6 cm
lengde, helt ren, og den skal falle fra hver-
andre uten for mange stive dekkhår. Etter
klipping skal bunn- og dekkhår ligge nes-
ten parallelt, ikke på tvers, ullen skal ikke
henge sammen, eller som en også ofte
sier; ullen skal ikke ha tendens til filting.
En kan kjenne ullens kvalitet på fingrene.
Første-sorterings ull finnes på kaninens
rygg og sider. Etter børsting av kaninen
lager vi en skill langs ryggraden (fra nak-
ke til bak).Vi klipper en side av gangen,
og vi klipper helt ned til huden for å unn-
gå dobbeltklipp. Vi plasserer ullen i en
kurv eller eske, merket: 1. sortering.
- 2. sorterings ull er over 2 cm, og opp til
5 cm i lengde, helt ren og fri for filt.
Denne finnes under buken og på mage,
samt nederst på ryggen.
- 1. sorterings filt er korte fiber under
3 cm, helt ren og lett sammenfiltret ull.
Finnes i nakken, på buken, bena, samt
også dobbeltklipp.

- 2. sorterings filt er meget lett skitten ull
og filtklumper.
- 3. sorterings filt er noe skitten ull. Kan
også anbefales kastet hvis den inneholder
mye urenheter.
Ha godt med plass rundt klippebordet
for 5 kurver slik at du lett kan ta ull fra
kaninen og plassere den i de respektive
sorteringer.
To måneders ull, såkalt baby-ull, har lite
dekkhår og er ikke førstesortering.
Hannens ull har også ofte mindre andel
av dekkhår og av dårligere kvalitet enn
hunnens.Vær oppmerksom på dette.
Fem måneders ull kan i mange tilfeller gå
i andresortering, selv om den har 5 cm
lengde. Dekkhår kan det være lite av i
kaninens første leveår, men siden kom-
mer det mer og mer.
Dette var en generell beskrivelse av sorte-
ringsprosessen. Men det gjelder også å
være oppdatert og følge med på hva mar-
kedet krever,det er forskjellige regler - og
reglene forandres hele tiden, f.eks. etter
behov fra fabrikkene i Europa.
Noen ganger kan det være slik at ikke
lengden er like viktig som kvaliteten. For
å oppnå bedre kvalitet og lettere klipping
og sortering, anbefaler noen å klippe i
ca 75 dagers intervaller, i stedet for 90
dagers intervaller. En kan da oppnå å få
mer ull i første-sortering, mer ull på års-
basis, fordi ullveksten er høyest de to
første månedene og stagnerer mot slut-
ten av 90 dagers klippeperiode. Spesielt
er det gunstig at hannene blir klippet
med intervaller på ca 75 dager.En klipper
etter 2 mnd, 5 mnd og 8 mnd som vanlig,
og går så over til ca 75 dagers klippe-
intervaller. Det vil ofte lette ditt arbeid
og gi mer ull. - Lykke til!
Til slutt vil red. selvfølgelig anbefale alle
med interesse for Angora å være medlem
i Norsk Angora.Ta kontakt med en i styret
hvis du har spørsmål - om Angorakanin.
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Drammensutstillingen 2006
Årets første norske utstilling ble arran-
gert på Drammen travbane, 13.-15. januar
med 316 påmeldte dyr.Travhallen funger-
er meget greit til formålet, men dessverre
svikter publikum og det var god plass til
også fått inn fler dyr. Drammensutstilling-
en gikk i år etter konkurranseklasse L, og
dermed finner vi på resultatlista både
kolleksjoner (4 dyr), stammer/grupper og
enkeltdyr. Utstillere trenger egentlig ikke
å tenke så mye på det ved innmelding, for
datamaskinen finner, og trekker ut, det
som er hver utstillers beste resultat. Vi
hadde god erfaring med bruk av datapro-
grammet og takk til Geir Nordvik som er
tilgjengelig på telefon og alltid finner løs-
ning på eventuelle problemer.
Dommere var: Erik Arntzen (overdom-
mer), Svein Clausen, Gullik Klepaker,
Svein Lundgren og Johnny Lyshaug. Av
toppdyr fant de 13 i 95,5 og to i 96,
som var Belgisk Hare og Tan, hvor det ble
Brit Nordskogs Tan som ble BiS.
Drammensforeningen følte arrangemen-
tet var vellykket og syntes også det var
hyggelig at NKFs styre avholdt styremøte

under utstillingen. Ellers en god dugnads-
jobb utført og styret takker de som stilte
opp. Så til slutt over til resultatene:
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Per Simen Rabben 94,5.
Fransk Vedder: Kåre Midtun 95. Trønder: Johan Viker 94.
Wiener: Nils Per Igland94,5. Rex: Elin Mariboe 94,5. Hvit
Land: Johan Viker 94,5. Belgisk Hare: Johan Viker 96.
Thyringer: Nils Per Igland 95. Alaska: Toril+Johnny Lys-
haug 95,5. Liten Chinchilla: Tor Gillerholtmoen 94,5.
Perle Ekorn: Kari Jørgenrud 95,5. Liten Havana: Anne
Mette Klepaker 95,5. Hollender: Elin Mariboe 94,5. Liten
Sølv: Ann Christin Reirsølmo 94,5 poeng.Tan: Brit Nord-
skog 96. Dvergvedder: Merethe Engh 95. Løvehode:
Harald Frorud 93,5. Hermelin: Terje Engh 95. Dverghare:
Roar Strand 95,5.

Anne Mette Klepaker med Liten Havana fikk
med seg nok en utstillingsseier. Hun stilte 20

Havana og fikk 4 i 95,5 og 7 i 95 poeng

Brit Nordskog gjorde det nok en gang kjempebra og det ble 96 poeng og Best in Show på en
pen hanne (bildet t.h.). Brit stilte 16 Ten og det ble altså en i 96, og så 2 i 95,5 og 2 i 95 poeng.
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Resultater klasse L:
1. Anne Mette Klepaker, Larvik&S., Liten Havana 382
2. Brit Nordskog, Drammen, Tan svart  382
3. Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare 286,5
4. Toril+Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 381
5. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare viltgrå 286
6. Thormod Saue, Drammen, Tan svart 380,5
7. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 380,5
8. Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd 379
9. Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Aker., Tan svart 379
10. Kent Rune Eriksen, Sarpsb., Dverghare hvit r.ø. 379
11. Karoline Klepaker, Larvik, Dvergvedder viltgrå 284,5
12. Harald Frorud, Askim, Dvergvedder viltgrå 284,5
13. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå 378,5
14. Kåre Midtun, Drammen, Fransk Vedder viltgrå 284
15. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå  378
16. Marit Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 377,5
17. Anne Brochs, Askim, Alaska 283,5
18. Nils Per Igland, Sørlandets, Thyringer 377
19. Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land 377
20. Tor-H. Gillerholtmoen, I.Østland, Liten Chinchilla 377
21. Per Simen Rabben, Dram. Belgisk Kjempe v.grå 283
22. Johanne N. Ruud, Drammen, Liten Havana 376,5
23. Nils Per Igland, Sørlandets, Wiener hvit 282,5
24. Gullik Klepaker, Larvik&Sand., Hollender 282,5
25. Jan Erik Smedsrud, Drammen, Rex hvit r.ø. 375,5
26. Kristian Gunhildrud, Sarpsb., Dverghare hvit 281,5
27. Astri A. Olaisen, Drammen, Wiener hvit 281,5
28. Elin Mariboe, Drammen, Hollender 281,5
29. Ivar Østli, Indre Østland, Belgisk Kjempe viltgrå 281
30. Alexia Sand Knutsen, Sarpsborg, Hermelin hvit 281
31. Just Andersen, Tønsberg, Hermelin lutino 281
32. Kristian Gunhildrud, Sarpsborg, Rex dalmatiner 374
33. Geir Vidar Asgrimplass, Dram., Fransk Vedder 373,5

34. Geir Vidar Asgrimplass, Dram., Dvergvedder    373,5
35. Jan Holm, Askim, Hermelin zobel blå 280
36. Astri Reiersølmoen, Sørlandets, Perle Ekorn   280
37. Ann Christin Reirsølmo, Sørlandets, Liten Sølv  94,5
38. Frida Søfting Norli, Drammen, Liten Havana   94,5
39. Elin Mariboe, Drammen, Rex hvit rødøyd 94,5

Elina Jokinen prøvedømte i Drammen. Elina
har finsk dommerautorisasjon og hun har nå
flyttet til Norge og holder på med å «tilvende»

seg norske dommerforhold, her i samtale
med Gullik Klepaker og Thormod Saue.

Elina sier at norske Dvergvedder-oppdrettere
må være mer bevisste med tannstillingen.

Årsmøte i Dvergkaninklubben
ÅRSMØTET avholdes i møterom i Letohallen under
LU-2006, fredag 24. februar 2006, klokken 17.00
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk

DV
ER

GKANIN KLUBBEN

Stiftet 23.02.1986

Gjeldende fra 01.03.06: Poengkravene for
championat er nå gjort likt for alle raser:
Minimum oppnådd 3 X 95 poeng
(registreringsbedømmelser teller også).

Det er også noen endringer i prisen:
Eier kan velge følgende alternativ:
Diplom og sløyfe: pris kr 50 + sløyfens
kostnad. Kun diplom: pris  kr 50,-.

Hele championatregelverket vil bli lagt ut
på NKFs hjemmeside. Har du spørsmål:
Kontakt TorArve:e-post: torak@broadpark.no

Videre vil Sportsutvalget informere om at
6 av vandrekrusene på siste LU «forsvant»
ut til odel og eie, og alle de 6 er oppsatt
på nytt: Stor Sølv, Angora, Alaska, Liten
Sølv, Hermelin og hopping (høyde).

Sportsutvalget meddeler: Nye championatregler

Fremtidige Landsutstillinger: NKFs styre ber om at de foreninger
som går med tanker omkring en LU eller LUU, snarest gir beskjed!
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Gjesteskribent: Hilde Elin Vestnes

Hei alle saman - og godt nytt år!

Eg heiter Hilde Elin Vestnes, er 27 år, og
skal skrive denne spalta no i 2006.
Eg bur i Tresfjord i Møre og Romsdal fyl-
ke. Her bur eg, to ungar, to hundar, to hø-
ner og ein stad mellom 20 og 30 kaninar.
Eg er sjølsagt då medlem i Møre og
Romsdal KAL.Antalet kaninar er aldri ek-
sakt, ettersom vi har ein tendens til å få
kaninungar heile året. Som oppdrettar av
rasekaninar er eg ganske fersk, eg starta
med det i 2004. Før det så hadde vi nokre
kaninar av ymse blanding, pluss ei rein-
rasa Russer ho.Av rase så er det først og
fremst Russer i svart tekning, som har
teke plass. I tillegg så har dei to ungane
mine 3 Hermelinar, ein gulraud hann og
to viltgrå, som er ungane hans. Den gul-
raude hannen vår, Pikachu, håper vi skal
kunne delta i kaninhopp med tida, og vi
reknar vel han for å vere familiens ynd-
lingskanin og maskot.

Av yrke så er eg smådyrlærar på Gjer-
mundnes Videregåande Skule, to dagar i
veka. Der underviser eg først og fremst i
kanin og hund, men òg om katt, marsvin,
høner, fuglar og andre smådyr, avhengig
av kva dyr elevane er interesserte i.
På skulen er det også ein kaninstall som
var presentert i TK nr 5, 2005. Stallen har
plass til ca 40 kaninar som er i elevane
sitt eige.
Resten av veka er eg heime med yngste-
jenta på halvanna år, så eg burde eigent-
leg hatt god tid til å pusle om kaninane

No er det vel først og fremst kaninane
våre eg kjem til å skrive om her, og for
tida så er det sjølvsagt LU som opptek

mest. Lurer på kva dyr eg skal ta med, og
kven som må bli heime. Har ein del dyr
i år, heile 8 Russer å ta med, om eg skal
stille alle. Av den gamle generasjon vart
det litt fråfall no like etter jul,grunna sjuk-
dom. Så til våren har eg berre 2 «gamle»
hoer frå 2004 til avlen. Dei andre jentene
blir nybegynnarar. Og av gutane er der
berre ein gammal att, resten er unge dyr
frå 2005. Ettersom alle avlsdyra (minus
den gamle danske hannen) no er av eige
oppdrett, så blir det litt ekstra spanande å
sjå kva eg får ut av det i år.

Som nemnd så har vi har kaninungar
heile året. No er dette vel mest tilfeldig,
men eg har inntrykk av at Russer føydd
om vinteren er betre i teikning og farge
enn russer føydd om våren. Russer teik-
ninga er jo eigentleg bestemt ut frå tem-

«Ein oppdrettars dagbok»

Årets gjesteskribent, Hilde Elin Vestnes
(her fotografert av red. på LUU-2004 i Molde)
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Tønsberg og Omegn Kaninavlsforening innbyr til åpen

Vårutstilling og kaninhopping
på Jarlsberg: 18.-19. mars ‘06

Endagsutstilling lørdag 18. mars
åpen i klassene A, B + C junior

NKF's innmeldingskort sendes Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes
innen 10. mars. Avgift kr 45,- pr. kanin betales ved fremmøte.

Kaninene leveres lørdag 18. mars fra kl. 0900 til 1000 eller fredag kveld
etter avtale. Vi fôrer med høy og vann, husk vannkopper.

Utstillingen er åpen for publikum lørdag kl. 10.00 - m/premieutdeling kl 16.
Kaninhopping: Lørdag kl. 10.00-17.00: Rett bane lett (max 2), elite,
middels, veteran og vanskelig + kroket lett (max 2) + høyde elite.

Søndag kl. 10.00-16.00: kroket bane elite, middels, veteran og vanskelig +
lengde elite. Kombikonkurranse: slalåm MÅ (også åpen for kaniner

som ikke er med på utstillingen. Max 2 pr. fører utenom kombi).

Påmelding til Torild Rosenvinge, toschol@online.no
innen 14. mars. Avgift kr 20,- pr. start betales ved fremmøte.

Kontakter: Utstilling: Dagfinn tlf. 33 39 62 95 - Hopping:Torild tlf. 33 40 10 36

peratur, og kaninen blir farga på dei kal-
daste punkta på kroppen. Så eg har pla-
nar om å prøve å legge opp til delt se-
song, der hoene får eitt kull i mai og eitt
kull i desember, med pause i mellom. I år
kjem eg til å krysse hoene med same han-
nen begge gongane, for å sjå om det blir
skilnad. Dette kjem eg nok til å kome
atende til.

Bilete har eg dessverre ikkje tatt til denne
gongen, men eg skal ordne det til neste
nummer. Då blir det nok eit kort referat
frå LU-opplevinga mi. Ellers har eg planar
om å presentere bura våre og dei som bur
i dei.Arbeidar med ei fleksibel og flyttbar
burløysing i byggekloss-system, ettersom
eg enno eigentleg ikkje er etablert nokon
plass. Håper dette kan vere interessant
for andre å lese. Så må eg finn på nok å
skrive om som samstundes er interessant
å lese om. -  Lykke til med LU-utplukking!

Det blir en del omkring rasen Russer vi skal
få lese om i denne spalten i år. Avlsmålet kan

jo være denne på bildet, som er fra Sveits
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Hovedutstillinga i Trøndelagen
25.-27. november 2005 arrangerte Trøn-
delagen KAF sin ”årlige” hovedutstilling.
Arrangementet var lagt til Bøndernes Hus
på Melhus, et lokale som fungerte fint
både til utstilling og kaninhopping.Til be-
dømmelse var det innmeldt 309 kaniner,
hvorav 206 i klasse A og 103 i klasse B,
som var fordelt på 20 raser. I Hermelin var
det flest dyr med 65, fulgt av Hollender
med 32,Tan 28, Dvergvedder 27 og Thyr-
inger med 26 dyr (dessverre ikke noen i
Belgisk Kjempe og ellers få dyr i de store
raser). Men det må bemerkes at det var
positive ting å se innen rasene Fransk
Vedder og Trønder. Dommerne fant to
kaniner som var berettiget til 96 poeng,
Hermelin til Sverre Grandetrø og Fransk
Vedder til Kristin Harmens Berg.
Dommere var: Johnny Lyshaug (overdom-
mer), Per Egil Hagen, Roar Strand og Tor
Arve Kristoffersen.
I forbindelse med middagen lørdag, over-
rakte Tor Arve på vegne av dommergrup-
pa et flott tinnfat til Njell Kulbrandstad
for den innsats han har gjort som dom-
mer gjennom mange år.
Kaninhoppkonkurranser i krokete bane
og høyde ble også arrangert. S. G. ref.

Beste dyr i rasen: Fransk Vedder: Kristin Harmens Berg
96. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien 95. Beveren: Sverre
Grandetrø 94,5. Trønder: Lars Magne Gunnes 95.
Angora: Monica Moen 90. Rex: Monica Andersen Berdal
94,5. Hvit Land: Irene Gunnes 95. Thyringer: Ola Uvås
95,5. Deilenaar: Alf Gunnes 94,5. Perle Ekorn: Elin
Wuttudal 92,5. Engelsk Schecke: Stig Eivind Meisal 93,5.
Hollender: Mari Gynnild 95. Sachsengold: Monica Moen
95. Liten Sølv: Arve Lilleøen 95. Tan: Alf Gunnes 95,5.
Russer: Monica Moen 94. Dvergvedder: Skjetlein vgs.
93,5. Løvehode: Barbro Halvorsen 90,5. Hermelin:
Sverre Grandetrø 96. Dverghare: Håkon Opphaug 95.
Resultater Klasse A Voksne dyr:
1. Sverre Grandetrø, Trøndel, Hermelin hvit rødøyd 285,5
2. Alf Gunnes, Trøndelagen,  Tan  svart 285,5
3. Ola Uvås, Trøndelagen, Thyringer 285
4. Per Egil Hagen, I.Østland, Hermelin white svart    285
5. Knut Eide, Trøndelagen, Thyringer 284,5
6. Arve Lilleøen, Trøndelagen, Liten Sølv svart 284,5
7. Jan Magne Lien, Møre og Romsdal, Tan svart   284,5
8. Njell Kulbrandstad, Trøndelagen, Thyringer 284
9. Knut Eide, Trøndelagen, Hvit Land 284
10. Ingjerd Lien, Møre og Romsdal, Stor Chinchilla    284
11. Irene Gunnes, Trøndelagen, Hvit Land 283,5

12. Håkon Opphaug, Trøndelagen, Dverghare hvit  283,5
13. Ragnhild Øygard, Møre, Hermelin zobel blå       283,5
14. Erling Killingberg, Trøndelagen, Tan svart 283,5
15. Monica Moen, Møre og Rom., Hermelin viltgrå     283
16. Ingrid Øygard, Møre og R., Hermelin hvit rødøyd  283
17. Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 282
18. Tore Bjørnar Juberg, N.-Trønd., Hermelin white    282
19. Mari Gynnild, Trøndelagen, Hollender japaner        95
20. Monica Moen, Møre og Romsdal, Sachsengold      95
21. Sverre Grandetrø, Trøndelagen, Beveren blå      281,5
22. Per Kløvstad, N.-Trønd., Fransk Vedder viltgrå    281,5
23. Hilde Øygard, Møre og Romsdal, Tan svart 280,5
24. Lars Magne Gunnes, Trøndelagen, Trønder 280,5
25. Terje Grandetrø, Trøndelagen,  Thyringer 280,5
26. Kari Margrete Gunnes, Trønd., Hollender svart    94
Resultatliste Klasse B Ungdyr:
1. Kristin Harmens Berg, Trøndel.,  Fransk Vedder   286
2. Bjarne Øygard, Møre&Romsd., Liten Sølv svart  284,5
3. Lars Magne Gunnes, Trøndelagen,  Trønder 283,5
4. Sverre Grandetrø, Trøndelagen, Hermelin hvit     283,5
5. Knut Eide. Trøndelagen, Hvit Land   283,5
6. Alf Gunnes, Trøndelagen,   Tan  svart 95,5
7. Inger Arnesen, Trøndelagen,  Sachsengold 282,5
8. Stig Eivind Meisal, Møre og Romsdal, Tan svart   95
9. Kari Margrete Gunnes, Trøndelagen, Hollender    95
10. Ole Andreas Opphaug, Trønd., Dverghare hvit  280,5
11. Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 280,5
12. Monica Andersen Berdal, Trøndel., Rex blå 94,5
13. Kristin Harmens Berg, Trøn., Fransk Vedder chin 94,5

Njell Kulbrandstad fikk overrakt tinnfat fra
dommergruppa, ved Tor Arve Kristoffersen

Vinnerne Kristin H. Berg og Sverre Grandetrø
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«Dverg-nytt»
Hei alle dvergkaninvenner - Godt Nytt År!

Nå er vi mitt oppi den travleste og kan-
skje kjekkeste tiden for oss kaninopp-
drettere; utstillingssesongen. Det er nå vi
får se om det er «rette» kombinasjoner vi
har satt sammen når vi valgte hanner til
hoene osv. Resultatene og antallet av
dvergkaninene på utstillingene viser at vi
er mange som jobber målrettet. På LUU i
Sarpsborg var det over 200 i dvergrasene,
flest Dvergvedder med 106 - meget bra.
Beste utstiller fra klubben ble:Terje Engh
med en fin 5.-plass med Hermelin hvit
rødøyet 285,5 p.Terjes datter Merethe ble
best i Dvergvedder med viltgrå på 21.-
plass, 284 p. Få dyr i Dverghare, de beste
var fra Svein Ødegård, otter, på 38.-plass.
Harald Frorud stilte Løvehode, men kom
dessverre ikke på premielisten.
På lokalutstilling i Rogaland 11.desember
ble det bra resultater til medlemmene:
Geir Hamre, 2.-plass med Hermelin hvit
rødøyet 285 p (så han é i rute).Også gode
plasseringer til Svein Ødegård, Dverghare
otter, Marte Larsen, Hermelin viltgrå og
Raymond Netland, Hermelin chinchilla,
med henholdsvis 6.- 7.- og 9.-plass. Her
ble Dverghare otter, med 95,5 p, Best in
Show (til stor stas for undertekna).
Ellers må vi fortelle at vi i 2005 kom opp
i 64 medlemmer, så håper alle dere blir
med også i 2006! Alle vil få en giro, sam-
men med innbydelse til årsmøtet. Når du
er medlem i Dvergkaninklubben har du
på LUU og LU mulighet til å bli med å
kjempe om vandrepokaler, rasesløyfer og
variantsløyfer. På LU i Bergen delte vi ut
25 sløyfer!

På LU-2006 i Letohallen skal vi også dele
ut  vandrepokaler og sløyfer til medlem-
mer i Dvergkaninklubben (etter kl A og kl
C enkeltdyr juniorer).

Følgende 12 vandrepokaler er oppsatt:
Beste utstiller: Dvergvedder, Hermelin og
Dverghare.
Dvergvedder:Viltfarget og hvit blåøyd.
Hermelin: Viltfarget, hvit rødøyd, blå-
/brun zobel, whitetegnet og hotot.
Dverghare:Viltfarget og hvit rødøyd.

Rase- og Variantsløyfer:
Best i rasen-sløyfe: Tildeles beste dyr i
hver rase (altså 4 sløyfer totalt).
Variant-sløyfe: Tildeles beste dyr i hver
variant.

Hvis noen klubbmedlemmer har ønske
om oppsett av flere/andre vandrepokaler,
kontakt Arild Netland for info (eller en
annen i styret).

Årsmøtet avholdes under LU-2006, i Leto-
hallen, fredag 24. februar, klokken 17.00.

Kom med innspill til «Dverg-nytt»-spalten
her i TK, mail dette til Arild på:
anetland@statoil.com

Vi trenger også noen ivrige til å komme
med innspill hva vi skal ha på vår stand
under LU i Letohallen,og noen til å stå på
standen! - Kontakt Arild (eller en i styret).
Så til slutt vil eg ønske alle en fortsatt fin
utstillingssesong, og måtte den beste
(dverg)kaninen vinne.

Med vennlig hilsen, Svein Ødegård,
sekretær Dvergkaninklubben
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Populær desember-utstilling
I helgen 9.-11. desember 2005, avholdt
Askim og omegn Kaf. sin årlige åpne ut-
stilling i spillehallen på Momarken trav-
bane. Det var påmeldt hele 630 kaniner
fordelt på 30 raser (over hundre dyr mer
enn hva vi hadde i fjor). Foreningens su-
peroppdretter Kai Tveten vant både klas-
se A og B med sine flotte Blå Wiener (me-
get godt gjort Kai).Toril/Johnny Lyshaug
fikk best in show med Alaska-hann i 96 p.
Beste junioroppdretter ble igjen Kari Jør-
genrud med sine flotte Perle Ekorn.
Dommerne uttalte at de aldri hadde sett
så god kvalitet på dyrene på noen utstil-
ling som på denne.Hele 10 dyr oppnådde
96 p, som var følgende: Tre Alaska, to Blå
Wiener, to Belgisk Hare, to Liten Havana
og Liten Wiener blå. Dommere var Thor-
mod Saue (overdommer), Svein Clausen,
Erik Arntzen, Roar Strand,Thor Arve Kris-
toffersen, Gullik Klepaker, Sigbjørn Thor-
valdsen, John Breivik, Sverige, Ove Van-
ting og Erik Rasmussen fra Danmark.
Søndag arrangerte vi et typeshow, dyktig
ledet av Kjell Jørgenrud. Her gikk en flott
svart Hermelin til topps, eier var Frank
Solhaug. Hoppegruppa kjørte også en fin
konkurranse i flere grener. - Vil til slutt
takke alle som var med å hjalp oss, slik at
det ble en vellykket utstilling - en spesiell
takk til Sarpsborg  -  hilsen Johnny Lyshaug

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 95. Tysk
Kjempeschecke: Arild Henriksen 94. Fransk Vedder: Tore
Nilsen 94.5. Stor Chinchilla: Rolf Olsen 92. Blå Wiener:
Kai Tveten 96. Beveren: Martine Grefsli 94. Wiener: Tor
Gillerholtmoen 95. Rex: Kari Jørgenrud 95. Hvit Land:
Leif Opsund 95. Belgisk Hare: Johan Viker 96. Sallander:
Vigdis Grøtli Henriksen 95.5. Thyringer: Leif Opsund 95.
Alaska: Toril+Johnny Lyshaug 96. Liten Chinchilla: Bengt
Karlsen 95. Deilenaar: Arild Henriksen 94.5. Marburger
Ekorn: Jon Arneberg 93.5. Perle Ekorn: Anne Lise Tveten
95.5. Engelsk Schecke: Jan Holm 93. Liten Havana:
Anne Mette Klepaker 96. Hollender: Jan Holm 94. Sach-
sengold: Kjell Arne Grøtli 94. Tan: Brit Nordskog 95.5.
Liten Wiener: Kai Tveten 96. Zobel: Tor Gillerholtmoen
94.5. Russer: Tor Gillerholtmoen 95. Dvergvedder: Kari
Jørgenrud 95. Løvehode: Harald Frorud 94. Hermelin:
Frank Solhaug 95. Dverghare: Kent Rune Eriksen 95.

Resultatliste Klasse A Voksne dyr
1. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 287.5
2. Anne Mette Klepaker, Larvik&S., Liten Havana  287.5
3. Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød 287
4. Erik Arntzen, Oslo og Akershus,  Alaska 287
5. Toril+Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska 287
6. Kai Tveten, Askim,  Liten Wiener blå 286.5
7. Anne Lise Tveten, Askim,  Perle Ekorn 285.5
8. Brit Nordskog, Drammen,  Tan svart 285
9. Leif Opsund, Sarpsborg, Thyringer 285
10. Kent Rune Eriksen, Sarpsborg, Dverghare hvit  285
11. Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd     285
12. Ludvig Østbye, Askim, Liten Havana 285
13. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 284.5
14. Leif Opsund, Sarpsborg, Hvit Land 284
15. Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 284
16. Leif Laache, Oslo og Akershus, Wiener hvit     284
17. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare hvit rødøyd   284
18. Thomas Karlsen, Eidsvoll, Thyringer 284
19. Anja Andresen, Askim, Perle Ekorn 284
20. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå      284
21. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå     284
22. Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 283.5
23. Monica Ulfsbøl, Eidsvoll, Hermelin viltgrå 283.5
24. Grete Moskvil, Tønsberg, Hermelin lutino 283.5
25. Vigdis I.Grøtli Henriksen, Aurskog, Sallander    283.5
26. Geir Hovde, Oslo og Akershus, Tan svart 283.5
27. Harald Frorud, Askim, Dvergvedder viltgrå 283.5
28. Arild Henriksen, Aurskog, Belgisk Hare viltrød   283.5
29. Eivind Åsheim, Sarpsborg, Tan brun 283
30. Anne Brochs,  Askim,     Alaska 283
31. Terje Andresen, Askim, Blå Wiener 282.5
32. Malin Lystvedt Berntsen, Oslo og A., Tan svart 282.5
33. Per Simen Rabben, Drammen, Belgisk Kjempe 282.5
34. June K. Årøe+Kim Kofstad, Eidsvoll, Rex hvit     282.5
35. Mads Kristian Arneberg, Sarpsborg, Thyringer     282
36. Marit Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 282
37. Frida Øyseth, Sarpsborg, Dverghare hvit r.ø. 282
38. Frank Solhaug, Askim,   Hermelin  hotot     282
39. Hedvig Rosenvinge, Tønsberg, Dvergvedder    282
40. Tor Gillerholtmoen, I.Østland, Wiener viltgrå     95

Mette Thorshaug hadde angorastand
og demonstrerte spinnekunsten for publikum
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41. Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe viltgrå  95
42. Bengt Karlsen, Aurskog, Liten Chinchilla 95
43. Tor Gillerholtmoen/Elina Jokinen, Russer  brun   95
44. Jan Holm, Askim, Hermelin zobel blå 281.5
45. Jan Holm, Askim, Hollender svart 281
46. Jan Erik Smedsrud, Drammen, Rex hvit rødøyd   281
47. Åge Eriksen, Moss, Tan svart 281
48. Leif Laache, Oslo og Akershus,  Thyringer 281
49, Jon Arneberg, Sarpsborg, Marburger Ekorn   280.5
50. Pål Eirik Iversen, Oslo og Akershus, Tan  brun  280.5
51. Karoline Klepaker, Larvik, Dvergvedder viltgrå   280.5
52. Frank Solhaug, Askim,  Hermelin  tan   280
53. Roar Strand, Eidsvoll,  Hermelin lutino 280
Resultater Klasse B Ungdyr
1. Kai Tveten,  Askim,  Blå Wiener 285.5
2. Erik Arntzen, Oslo og A., Alaska 285
3. Thor Arne Evensen, Aurskog, Belgisk Kjempe    284
4. Brit Nordskog,  Drammen,  Tan  svart 284
5. Arild Henriksen, Aurskog, Belgisk Kjempe 283.5
6. Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe viltgrå    283.5
7. Malin Lystvedt Berntsen,  Oslo&A., Tan  svart     283.5
8. Anne Brochs,  Askim,  Alaska 283
9. Vigdis I. Grøtli Henriksen, Aurskog,  Thyringer   282
10. Leif Opsund,  Sarpsborg,  Hvit Land  282
11. Kent Rune Eriksen, Sarpsborg,  Dverghare hvit  95
12. Poul Christensen, Sørlandets, Liten Havana    281
13. Torild+J.Rosenvinge,Tønsb.,Hermelinzobel blå 280.5
14. Tore Nilsen, Oslo og Akershus, Fransk Vedder  94.5
15. Arild Henriksen, Aurskog / Høland, Deilenaar    94.5
KANINHOPPING - Rett lett: ( 26 starter, 6 pinner)
1. Caroline Eriksen, Solbakkenlias Speedy Otava, Glåm.
2. Gunn Jeanette Johnsen - Sofus, Askim
3. Caria Næss - Unresistable Temptation, Askim
4. Maria Nygaard - Smule, Askim
5. Linda Syversen - Rønningans Hypnos, Askim
6. Marlene Larsen - Aperitiff, Askim
7. Mari Hesbøl Velta - El Limo, Glåmdalen
8. Caria Næss - Surre, Askim
9. Linn Andresen - Treasure of Mankind, Askim
10. Anne Charlotte Fremmegård - Agnar, Askim
KANINHOPPING - Rett middels (13 starter, 3 pinner)
1. Caroline Eriksen - Solbakkenlias Pontuz, Glåmdal
2. Caria Næss - Shadow of Thunderstorm, Askim

3. Marlene Larsen - Jungelgutten Baloo, Askim
4. Renate Hansen - Hafada Medusa, Askim
5. Marlene Larsen - Hurry Up, Askim
Lengde åpen, ikke elite: (8 starter, 2 nye elitekaniner)
1. Caroline Eriksen - Solbakkenlias Pontuz, Glåm. 170cm
2. Caroline Eriksen - Solbakkenlias Jimmie, Glå. 160cm
3. Mari Hesbøl Velta - Turbo, Glåmdalen  140cm
4. Renate Hansen - Polly,  Askim  120cm
Lengde elite: (5 starter)
1. Linn Andresen - Gråtass, Askim  160cm
2. Linn Andresen - Fires Moment av Liagarden  140cm

Caroline Eriksen gjorde det kjempebra
med å bli vinner i 3 hoppeklasser

Alaska til Toril/Johnny Lyshaug slo ut de 9
andre 96-dyra og ble Best in Show

Frank Solhaug, eier av Hermelin svart, som
ble Typevinner, intervjues av Kjell Jørgenrud

Fotos: Anne Brochs
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NKFs
leder
har
ordet .   .   .

Godt Nytt År!
Vi er midt inne i vintersesongen med sta-
bilt kaldt vær og snø, i hvert fall på Øst-
landet. For folk som også er interessert i
å gå på ski, meg seg selv inkludert, så får
vi håpe at dette været vedvarer. Det er
heller ikke dumt med litt kaldt vær for
utstillere av kaniner – jeg tenker da bl.a.
på kvaliteten på pelsen hos kaninene.
Kaniner viser seg utstillingsmessig best i
ut i vinterhalvåret og da ikke minst på
grunn av at pelsen er på det beste i disse
tider.
Det har vært en høst med et forholdsvis
bra dyreantall på utstillingene, og spesielt
er det verdt å trekke fram utstillingen i
Askim hvor det var veldig mange dyr.
Samtidig er det også på sin plass å nevne
Ove Vanting, dansk dommer på denne ut-
stillingen, som var mektig imponert over
kvaliteten på kaninene i Norge. Han men-
te også at han ville anbefale danske opp-
drettere om å vende blikket nordover når
de skulle kjøpe avlsdyr og ikke sørover i
Europa.Alt i alt så betyr dette at oppdret-
tere i Norge jobber bra med få fram gode
dyr. Fortsett slik!
Det har også vært gjennomført en lands-
utstilling i Østfold, nærmere bestemt i
regi av Sarpsborg Kaf, tidligere i høst. Det
var en fin utstilling og bra med både ut-
stilte kaniner og hoppekaniner. En var jo
på forhånd litt spent på underlaget i hal-
len, men det virket greit. Etter hva fikk
inntrykk av så var det også en god del til-
skuere der både lørdag og søndag. All
honnør til foreningen for dette arrange-
mentet.

Månedene framover nå er aktive rent
ustillingsmessig og høydepunktet er selv-
sagt landsutstillingen i februar.
Denne gangen er utstillingen lagt til
Letohallen (http://www.letohallen.no/) i
regi av Oslo og Akershus Kaf. Dette er en
forening som har påtatt seg en rekke
landsutstillinger de seneste årene. - Jeg
ser fram til landsutstillingen og er glad
vi klarer å holde denne tradisjonen med
å arrangere landutstillinger i hevd.

Jeg håper 2006 vil bli et godt år for NKF
på alle mulige måter og håper også at alle
medlemmene vil bidra i så måte.

Landsutstillingen for ungdyr 2006
Søknad fra Nord-Trøndelag Kaf. om å
arrangere landsutstillingen for ungdyr i
2006 ble behandlet og innvilget på for-
bundstyrets møte i april og vi så fram til
et arrangement nord for Trondheim. Som
kanskje flere nå har fått vite, så har års-
møtet i foreningen bestemt seg for at
man frafaller å arrangere utstillingen, noe
styret i foreningen beklager. Jeg vil bare
kort redegjøre for grunnen til at forening-
en frafaller arrangementet: Det viste seg
at lokalet som skulle benyttes til utstil-
lingen ikke ble godkjent av kommune-
legen pga. allergiske reaksjoner hos de
som skulle benytte lokalet i etterkant.
Dersom lokalet skulle brukes, måtte det
vaskes ned på en spesiell måte som fore-
ningen selv måtte bekoste.

Det jeg kan si akkurat nå er at jeg har
bedt Trøndelagen Kaf.,og eventuelt i sam-
arbeid med Nord-Trøndelag Kaf., om de
kan se på mulighetene for å arrangere
landsutstillingen for ungdyr i 2006. Per
dags dato har jeg ikke fått endelig svar
derfra, så det betyr at dette arrangemen-
tet er ”ledig”, og jeg håper at vi får av-
klart dette, enten med de som nå er fore-
spurt eller andre, så fort som mulig.
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10.-12. februar: Dansk LU, Bogense

23.-26. februar: LU-2006, Letohallen
arrangør: Oslo & Akershus Kaf.
annonse i  TK nr 10/05 side 17

11. mars: Askim (kasseutst.)

18. mars:Tønsberg annonse i dette TK

24.-26. mars: Svensk LU, Sandviken
01.-02. april: Sarpsborg
08.-09. april: Møre og Romsdal
07.-09. april: Sørlandets
21.- 22. april: Eidsvoll
Utstillinger meldes til: thsaue@online.no

Utstillinger - 2006:

Ildsjeler i Møre og Romsdal Kal.
Søndag 4. desember hadde vi årsmøte i
Møre og Romsdal Kal. i Molde skytterhall.
Ved den anledning ble det gjort litt stas
på to av lagets ildsjeler, leder Ingjerd Lien
(til venstre på bildet) og sekretær Anne
Lise Tvedt. De to driftige jentene har stått
på og lagt ned et formidabelt arbeid for
laget i mange år.Vi har jo arrangert både
LU og LUU de siste årene, og det er ikke
få arbeidstimer som har gått med til bare
disse to LU’er. Det var derfor hyggelig å
påskjønne innsatsen med blomster og en
plakett.Vi håper at de blir med og preger
laget i mange år enda, med sitt gode hu-
mør og alltid like villig til å ta et tak for
kaninsaken. -  For styret, Øyvind Reinartsen

Årsmøte i Alaska- og Havannaklubben
I forbindelse med LU-2006, avholder Alaska- og Havannaklubben
ÅRSMØTE, lørdag 25. februar 2006, start klokken 17.00

Nærmere sted/møterom blir offentliggjort senere.
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk ALASKA- og

HAVANNAKLUBBEN

Årsmøte i Norges Kaninhoppforening:
Letohallen, fredag 24.02.06 - klokken 1400 - 1700

(i møterom i hallen hvor NM/LU arrangeres)
Alle som er medlem i NKF med interesse for kaninhopping er vel-
komne. De NKF-medlemmer som møter og som er fylt 15 år har
stemmerett - alle medlemmer uansett alder har forslags- og talerett.

Dagsorden: Etter NKHFs lovverk. Ev. forslag til
årsmøtet må være styret i hende innen 15.02.06.
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VETERAN-KANINER
I NM i kaninhopping på LUU-05 i Sarpsborg var det 10 veteraner som viste seg frem
(vinner av NM-veteran skal vi treffe i et senere TK). Her skal dere få treffe den som

ble nr 2, samt 3 kaniner som ikke deltok i NM, men er i veteranklassen i Midt-Norge.
En veterankanin må ha fylt fem år og må normalt ha vært vanskelig- eller eliteklasset
i rett eller kroket bane. Ofte er veterankaninene ”gamle” stjerner, og har kondisjon og
erfaring nok i massevis, selv om de er gamle. De er gjerne blitt stivere og litt ”lang-
sommere” med årene, men de har stor glede av å være med, når bare høyden på

hinderne er tilpasset. - Presentasjonstart var i TK 8/05 - her er flere i veteranserien:

Kings Champion Especially Magic,
eier og fører Linn Andresen, Askim
"Magic" er en liten isabellafarget hann på snart 6 år, født 1.
mars 2000. Jeg har hatt Magic over et år. Først på fôr for
Magnus Fossheim fra oktober 2004, til jeg kjøpte han i som-
mer. Første start sammen var på LUU-04 i Molde, NM i rett
bane elite og lengde elite. Før han gikk over i veteran var han
eliteklasset i alle grener og han har også en championtittel
i lengde. Vi fikk ganske lett kontakt, både på hoppebanen
og utenfor. Magic er en utrolig snill og god gutt som elsker kos
og oppmerksomhet. Han har hatt perioder der han har vært
ganske usikker på hoppebanen, men noen ganger slo han til
i eliteklassene også. En gang han overrasket meg (og de
fleste andre), var da han hoppet andreomgangen i rett elite
på Akershusmesterskapet med bare én feil. Men etter en
stund virket han lei eliten. Han var ikke like fokusert på
banen og viste ikke samme hoppeglede. Vi gikk over til vete-
ran, og første start var NM-05 i Sarpsborg hvor vi ble nr 2.
Nå får "Magic" hoppe på hindre som han selv føler at han
mestrer, og han koser seg virkelig i veteranklassen.

Champion Desert Girl,
eier og fører Ina Halsen,Trøndelagen
Desert er en 5 år gammel madagaskar dvergvedder fuchs
jente. Hun flyttet til meg som liten kaninunge, og har fra første
dag vært en kanin med bein i nesa.
Ganske fort skjønte jeg at hun hadde talent for hopping, og da
spesielt lengde. På ganske kort tid så samlet hun seg tre ser-
tifikat i lengde, og fikk dermed champion tittelen. Rekorden
hennes på konkurranse er 220 cm (har også prøvd norgesre-
kord og var ikke langt unna å greie det)
Den aller største meritten hennes må vel være NM sølv i
lengde 2001.
Nå koser hun seg hjemme i stallen om dagene, blir vel litt
veterankonkurranser på henne nå og da fremover, men ellers
tar hun livet med ro.

"Magic" er inne i sin første
sesong som veteranhopper

For Desert Girl blir det også
nå kun veteranklassen
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Black Male, litt av en
veteran - over 8 år gammel!

Wuttudalens Black Male,
eier og fører Elin Wuttudal,Trøndelagen
Black Male er sønn av min første hoppekanin Trampe. Trampe
var en viltblå dvergvedder som ble parret med vår kvite ango-
ra Lagberta. Av den blandingen kom altså kosegutten min,
som ved første øyekast kan ligne på en trønder. Han ble født
15. juli 1997, så han er altså over 8 år. Han har vært elite i alle
grenene, men uten store prestasjoner. Det beste er 80 cm i
høyde (på trening) og han har et sertifikat i høyde. Etter at han
ble veteran, ble han nr 2 på LU-03 i Sarpsborg, NM i kroket
bane. Han er i god form og trives på hoppebanen. Det går ikke
så fort, for her skal det snuses, særlig i første omgang. Han får
sjelden rivningsfeil, men med all snusinga blir det lett korrige-
ringer. Under siste konkurranse på Midtnorsk Mesterskap,
hadde han bare en feil fordelt på to omganger, og det må da
være bra!

Black Knight,
eier og fører Silje Olsen Volden,Trøndelagen
Her er et bilde av veteranen min, Black Knight. Han er
en svart dvergvedder som er snart 8 år gammel
Oppdretter og tidligere eier er Ingvild Forfang. Black
Knight har aldri blitt stilt på utstilling, og jeg har heller
ikke noe stamtavle på han. Han er en skikkelig kose-
kanin og veldig snill selvfølgelig. Vi deltok sammen i
NM i Molde i 2004 under LUU.

Tor Håkon Berget
2630 Ringebu. Tlf. 61 28 04 53 / 971 25 321

Belgisk Kjempe i hvit, jerngrå, chinchilla
Fransk Vedder i hvit rødøyet og hvit blåøyet,

og chinchilla

Etter at LUU-2005 var over, ble Anne
Mette Klepaker oppmerksom på at hun
hadde utstilt for «gamle» dyr. 7 av Anne
Mettes Liten Havana hadde passert 6 mnd
med 2 dager på bedømmelsesdagen, og
var dermed over i voksen alder, - 7 mnd.
Hun har gitt NKFs styre en forklaring og

bedt om at disse 7 dyr trekkes/utgå. Det
innebærer dermed nå en liten omjuster-
ing på 2.- og 3.-plassen - og da blir de 3
øverste plasser seende slik ut:

1. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener    286.5
2.Toril+Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 286.5
3. Anne Mette Klepaker, Larvik, Liten Havana  285.5

Endringer på resultatlisten for LUU-2005:

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Oppdretterannonse:
Kr 435  for et helt år

(stående inne i 10 nr.)

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500

1/4-side kr   400
1/8-side kr   300
(medlemspriser)

A N N O N S E R :
bestilles på tlf. 51 67 19 00
eller 970 66 450. E-post:
bjorn.egeland2@lyse.net
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Rogaland Kaninalslags utstilling
I helgen 2.-4. desember 2005, var det ut-
stilling i Stavanger - og for aller siste gang
i Stadionhallen. 301 kaniner var påmeldt
og med god deltagelse fra lokale medlem-
mer, samt fra Haugaland - og et par fra
Bergen! - men de var også med på kanin-
hopping, hvor Hilde Krogedal sto for en
liten «minikonkurranse» og dommeropp-
læring. - Til å ta seg av poengtildelingen
for ekstriørkvaliteten, var disse: Thormod
Saue, overdommer, Kjell Helge Jåtun, Sig-
bjørn Thorvaldsen og Reidar Tjøstheim.
Med en ganske mild høst var ikke opp-
dretterne fornøyd med  pelskvaliteten, så
muligens flere dyr satt hjemme og ventet
på «tur». Noe varierende mente dommer-
ne også, men noen toppdyr skilte seg ut,
blant annet 5 som fikk 95,5 poeng - og
som kjempet om BiS, hvor det var Dverg-
hare som satt igjen til slutt som seier-
herre. -  Til slutt mer poeng og resultater:
Beste dyr i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 95.
Fransk Vedder: Oddvar Stangeland 95. Angora: Bjørn
Solheim 94. Satin: Torunn Høie Thorvaldsen 94,5. Rex:
Roger Høyland 94,5. Hvit Land: Karl Meihack 95. Belgisk
Hare: Ivar Haugland 95,5. Alaska: Bjørn Egeland 95.
Liten Tysk Vedder: Elin Stangeland 94. Liten Chinchilla:
Johan Halsne, Rogaland 95. Deilenaar: Geir Nordvik
94,5. Engelsk Schecke: Roger Nesvik 95. Hollender:
Gaute Jåtun 95. Tan: Magnor Ølberg 95,5. Dvergvedder:
Monica Stangeland 95. Hermelin: Hilde Krogedal 95,5.
Dverghare: Svein Ødegård 95,5.
Resultater, klasse A, voksne dyr:
1. Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 285
2. Geir Hamre, Jæren&S., Hermelin hvit rødøyd    285
3. Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 285
4. Ivar Haugland, Jæren&S., Belgisk Hare viltrød   284,5
5. Martin Tjemsland, Jæren&Sandnes., Tan svart   284,5
6. Svein Ødegård, Jæren, Dverghare otter svart   284
7. Marte Larsen, Jæren&S., Hermelin viltgrå 284
8. Bjørn Egeland, Rogaland, Alaska 284
9. Raymond Netland, Rogal., Hermelin chinchilla  284
10. Arild Gundersen, Jæren&S., Tan svart 283,5
11. Leiv Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 283,5
12. Kjell Helge Jåtun, Rogal., Hermelin hvit rødø. 283,5
13. Johan Halsne, Rogaland, Liten Chinchilla 283
14. Geir Nordvik, Jæren&Sandnes, Deilenaar 283
15. Gaute Jåtun, Rogaland, Hollender svart 283
16. Arild Netland, Rogaland, Hermelin hotot 282,5
17. Grete Årsvoll, Jæren&S., Rex castor 282,5
18. Roger Høyland, Jæren&S., Rex castor 282,5
19. Hilde Krogedal, Jæren&S., Hermelin zobel blå 282,5
20. Svein Ødegård, Jæren&S., Dverghare viltgrå   282,5
21. Bjarte Halsne, Rogaland, Tan svart 282,5
22. Roger Nesvik, Jæren, Engelsk Schecke mad. 282

23. Imre Ødegård, Jæren&S., Dverghare svart      282
24. Bodil+Odd E.Lundervold, Haug., Rex dalmatiner 282
25. Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke svart     282
26. Roger Nesvik, Jæren, Engelsk Schecke svart      95
27. Roy Tjemsland, Jæren, Belgisk Kjempe viltgrå     95
28. Monica Stangeland, Jæren, Dvergvedder viltgrå  95
29. Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 281
30. Raymond Netland, Rog.,Hermelin whitezobel br. 281
31. Bodil+Odd Einar Lundervold, Haugal., Rex blå    281
32. Roger Høyland, Jæren&S., Rex chinchilla 281
33. Camilla B. Ramsnes, Jæren, Dvergvedderviltgrå 281
34. Olav Dalva, Rogaland, Hermelin zobel brun     280,5
35. Oddvar Stangeland, J., Fransk Vedder kappet. 280,5
36. Geir Engelsgaard, Rog., Belgisk Kjempe viltgrå  280
37. Anette Floen, Bergen, Dvergvedder blå 94,5
38. Anniken+Emilie+Camilla Engelsgaard, Dvergved. 94
Resultater, klasse B, ungdyr:
1. Ivar Haugland, Jæren&S., Belgisk Hare viltrød   285,5
2. Geir Hamre, Jæren&S., Hermelin hvit rødøyd     284
3. Hilde Krogedal, Jæren&S., Hermelin zobel blå   283
4. Olav Dalva, Rogaland, Hermelin zobel brun 283
5. Torunn Høie Thorvaldsen, Jæren, Satin elfenb. 282,5
6. Johan Halsne, Rogaland, Liten Chinchilla 95
7. Oddvar Stangeland, Jæren, Fransk Vedder kappet. 95
8. Roy Tjemsland, Jæren&S., Belgisk Kjempe viltgrå   95
9. Jone Østråt Egeland, Rogaland, Alaska 281
10. Elin Stangeland, Jæren, LitenTyskVedder viltgrå 280
11. Geir Engelsgaard, Rog., Belgisk Kjempe viltgrå 94,5

Vinnere kl A: Karl Meihack/Hvit Land, Geir
Hamre/Hermelin og Magnor Ølberg/Tan

BiS: Dverghare otter
95,5 poeng,
eier: Svein Ødegård
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
B. Børresen: Husdyrliv   . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . kr 357,00
Åke Johansson: Kaniner for alla . . . . . . . .  . . . . . . kr 157,50
Åke Johansson: Min første kanin . . . . . . . . .  . . . . kr   42,00
Åke Johansson: «Pelsen»   . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   94,50
Monika Wegler: Min kanin . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 157,50
Monika Wegler: Kaniner . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 136,50
Monika Wegler: Dvergkaniner. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 136,50
F. Wanning: Boken om Vedderkaniner. . . . . .  . . . . kr 115,50
Erling Balle: Angorakaniner . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr 199,50
Olsson/Rebert: Fargeavl (Angora+andre) . . . .  . . . kr   94,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   33,60
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   25,20
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (flere farger) . . . .  . . . kr   21,00
Jokerskålen (flere farger) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   21,00
Vippeskålen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   29,40
Drikkenippel, med T-kryss . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . kr   12,60
DrikkeskåI-automat, Rodari . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   33,60
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   16,80
Drikkeflasker, 3 dl, 6 dl  . . . . . . . . . fra kr 26,25 til  kr   29,40
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   34,65
Plast-utløp for 8 mm slange . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr     5,25
Utløp med krane . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   39,90
Vannslange, 8 mm, svart, pr meter . . . . . . . .  . . . . . kr     4,20
T-stykke / Kryss / Ende., til 8 mm slange, pr stk     kr     4,20
Vanntank, 5 liter, med utløp . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 114,45
Vanntank, 6 liter, med løst utløp  . . . . . . . . . . . . . . . kr   84,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   33,60
Skipperbur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . fra kr 136,50
Kaninbur . . . . . . str. fra 60 til 116 cm, fra kr 288,75 til 682,50
Spray-flaske mot midd/uttøy . . . . . . . . . . . . . . .  . . . kr   68,25
Burlås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr     4,20
Sytang for netting, manuell . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 168,00
Syringer for netting, pr kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   78,75
Tang for klipping av klør . . . . . . . . . fra kr 68,25 til kr   76,65
Avbiter-tang (meget bra)   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 183,75

NB: I tillegg 25% MVA, ikke bøker. Mye utstyr til fjørfe/fugler. Vi sender katalog.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 5000. Alle bestillinger blir sendt i oppkrav.

Kjøp under kr 100,- + kr 25,- i gebyr. Ved kjøp varer kr 1.500,-, gis 10% rabatt.

Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes
www.djohansenhusdyrutstyr.no

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
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Marianne Nilsen Myki
Tønset gård, 2340 Løten

Tlf. 62 59 35 98 / 926 37 194
e-post: post@angora.no      www.angora.no
Angora til ullprod.+UII/produkter - Klipping

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
Stor Sølv, svart+viltgrå

Wiener hvit

Ullmottak Angora: ULL 10 MATUM
Anne-Katrine Jensen

Hansgarden, 6638 Osmarka
e-post: hoeyning@online.no 

Tlf. 71290380 / 90156039 - Faks. 71294190

Sverre Grandetrø
Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger

Tlf. 72 48 13 63. E-post: asbjgr@online.no
Beveren blå - Dvergvedder viltgrå

Hermelin hvit rødøyet

Roger Høyland
Peder Krohns vei 17, 4352 Kleppe

Tlf.mob. 907 63 767
E-post: rogehoe@online.no

Rex i castor og chinchilla

Lysfjords kaninoppdrett av Dvergvedder
i hvit blåøyd og brun

Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64925131/97173190 e-post:: slysfjord@yahoo.com
http://geocities.com/slysfjord/kaninoppdrett.html

Olav Dalva
Nålestien 3A, 4020 Stavanger

Tlf. 415 15 950
E-post: olav@melings.no

Hermelin i blå zobel, brun zobel, russerteg.

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 51 62 17 48,  970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland2@lyse.net

Alaska

Per Bjarte Ludviksen
Blindheim - 6230 Sykkylven

tlf. 70253944 - 48113366    moreloft@frisurf.no
Trønder - Beveren blå

e. dei beste i landet, m/stamb. kun reg. foreldre

Thor Øivind Larsen
6740  Selje

e-post: tola72@online.no 
Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
Liten Tysk Vedder, Tan + dvergar

Angora-oppdrett  -  Grethe Hansen
Ytre Sæbø, 5938 Sæbøvågen

Tlf. 56 37 22 82
e-post: ekrane@online.no

Angora til ullproduksjon, hvite og fargede

Solveig Moritsgård og Åsa Vegsundvåg
Hansgarden, 6037 Eidsnes. Tlf. 70 19 16 66

e-post: fnoritfg@online.no
hjemmeside: www.dvergvedder.com

Dvergvedder: viltgrå, madagaskar + kappet.

Ragnar Hansen
Vognmannsgt. 7, 4500 Mandal

Tlf. 38 26 28 73
Hermelin blå/brun zobel

Hermelin white i svart og blå

Helge Øvrebotten Andersen
Alvøv. 90, 5179 Godvik. Tlf: 55264401

e-post: helge.andersen@c2i.net
Hjemside: http://home.c2i.net/storkenebb/
Rex-dvergvedder-hermelin, kasjmirdvergvedder

Chelstina kaninoppdrett - Kristin H. Berg
Hauka,  7288 Soknedal

Tlf. 481 14 973 / 72 43 61 47
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Fransk Vedder og Dvergvedder

Solvangbakken kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingsfoss

Tlf. 412 87 764 e-post: katieberenson@hotmail.com
hjemmeside: katieberenson20.tripod.com
Rex, Løvehode og Hermelin i flere farger

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Arild og Raymond Netland
Grønnliveien 12, 4020 Stavanger

Tlf. 916 39 782 e-post: anetland@statoil.com
Farge-dverger/Hermelin i: hotot, hollender, brun
zobel&white, chinchilla, white, svart og «Otter»

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

Liten Sølv

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk Kjempe i hvit, blå, svart og chinchilla
Fransk Vedder i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Reidun Pettersen
1690 Herføl - Tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325

www.gildebergsangora.com
e-post: thorstpe@online.no

Angora hvit + div. farger - Angoraprodukter

Bodil og Odd Einar Lundervold
5570 Aksdal. Tlf. 911 90 945 

Hjemmeside: home.online.no/~oddelund
e-post: oddelund@online.no

Rex: Blå, Dalmatiner

Brynhild Bremer Viken 
Tødås, 7863 Overhalla

e-post: rokkenbb@online.no
Tlf. 74 28 16 32 - mob. 413 02 600

Angora

Bjørn Solheim
4170 Sjernarøy
Tlf. 51 71 05 69

Angora, voksne/unger i flere farger
Rex  -  Tan  -  Hermelin

Oddmund Veka
Høyviksbygda, 6985 Atløy

Tlf. 57 73 14 08 - 946 43 429
Alaska - Thyringer

Dvergvedder

Kjell B. Frøyland
Øverbyvegen 58,  2830 Raufoss

Tlf. 61 19 06 92 / 928 33 210
e-post: froyland@baptist.no
Belgisk Kjempe og Angora

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
New Zealand Red

Angora  -  Tan

Anne Mette og Gullik Klepaker
Hem, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: aklepaker@start.no
Hollender - Dvergvedder viltgrå

Liten Havana

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
Blå Wiener

Wiener hvit (stor)

Tove Olsen - Haredalen Kaninoppdrett
Haredalveien 17, 1615 Fredrikstad
Tlf. 69 31 70 87 - mob. 995 67 869

Hermelin hvit blåøyd, viltgrå, hotot, tan
Løvehode div. farger      tove110@hotmail.com

Just Andersen
Frølichs vei 8, 3150 Tolvsrød

Tlf. 33 32 43 91
Lutino: bokstavfargekode: al al bb CC DD gg

Lutino shadow: asha asha bb CC gg

Fjellhøys Kaninoppdrett
Torill Karlsen

Fjellhøyv. 53, 1718 Greåker
Tlf. 69 14 39 45 / mob. 958 37 866

Løvehode i flere farger

Carina Tollefsen
Lura, 4314 Sandnes. Tlf. 906 79 692

carina_tollefsen@msn.com
www.dvergkanin.com

Hermelin i viltrød og tan

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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I samarbeid, arrangerte Askim og omegn
Kaninavlsforening og Dommergruppen,
dommerkonferanse 17.-18. september,
hvor spillehallen på Momarken Travbane
var arena for den praktiske bedømmelses-
delen lørdag, mens Veikroa på Momarken
fungerte utmerket som konferansesenter,
samt spise- og overnattingssted.
De fleste norske dommere var på plass
og også tre finske,en svensk og en dansk.
Johnny Lyshaug hadde samlet 25 dyr som
dommerne skulle bedømme og gjennom-
gå. Kaninene fikk hvert sitt bord. For å
holde orden på kaninene,hadde bærekas-
sene påført samme nummer som kanin
og bord. Etter hvert som bedømmelsen
pågikk og hver kanin fikk sitt bedømmel-
seskort med poeng påført, ble deretter
kortet overlevert sekretariatet, som besto

av: Kari Jørgenrud, Mona Jørgenrud og
Jan Holm. Kai Tveten og Kjell Jørgenrud
sto til disposisjon for dommergruppen
med øvrige gjøremål. Sekretariatet førte
alle bedømmelser over på egne skjema,
slik at det ble enklere å holde oversikt på
de utførte vurderinger.
Thormod Saue, som ledet dommerkolle-
giumet, fikk så enkelt satt fram den kanin
som etter hvert skulle fram igjen, når
gjennomgangen av bedømmelsene skulle
foretas.Thormod var utstyrt med en pro-
sjektør til oversiktlig fremstilling av skje-
maene for bedømmelsen, og alle dom-
merne hadde hver sin kopi av bedømmel-
sen. - Både presentasjon og debatt var
meget interessant å følge for oss tilhørere
og fikk et godt utbytte av det hele.
Lørdag kveld var det middag. Her hadde
Kjell Jørgenrud et opplegg med utlod-
ning til inntekt for dommergruppa.
Søndag startet konferansedagen med at
Erik Arntzen hadde gjennomgang av nav-
nebruk, om fargen «otter» og praktisk be-
dømmelse av noen medbrakte dyr.
Thormod Saue arrangerte diskusjon om
bedømmelse, og en sammenligning - og
motsetningsbedømmelse - en fritt kalt
kontrabedømmelse av Alaska og Wiener
svart. Dette ble fulgt opp med diskusjon,
men også om bedømmelse i en større
sammenheng.
Vi i Askim og omegn Kaninavlsforening
vil si oss fornøyd med arrangementet, og
oppfatter dommergruppens likelydende
syn på at gjennomføring og helheten var
svært god. - Vi fant en bra plass - og selv
om alt foregikk inne, så var været alldeles
strålende ute.
Dermed er det god grunn også for andre
med å kontakte dommergruppen for et
samarbeid om et konferansearrangement.

Jan Holm, sekretær i Askim og omegn Kaf.

Inntrykk fra dommerkonferansen 2005

Skal vi dommere bli samkjørte og enige om
hvordan poengene skal tildeles kaninene -

må vi ha dommerkonferanser, sier Thormod
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NORSK KANIN vil avholde kurs for
kjøttprodusenter fredag 10. og lørdag
11. februar ‘06 på Skaret ved Molde,
samt årsmøte søndag 12. februar
Kurset vil være skreddersydd for deg som ønsker å starte kaninproduksjon i litt
større skala enn til hobby og for selvhushold. Kurset avholdes på Skaret ved  Molde
og er valgt fordi Øre Vilt i Batnfjordsøra er eneste godkjente kaninslakteri i Norge.
Foredragsholder: Ordförande Gösta Johnsson i Sveriges Kaninprodusenters
Förening. - Kurset gir faglig bakgrunn for å drive med kaninproduksjon, og er en
forutsetning for levering til Øre Vilt-slakteri. - Kurset er på 16 timer og dekker vik-
tige fagområder som: Historikk, kaninstallens oppbygging, avlsarbeide, fôr, kalkyler
og økonomi, sykdommer, lover og bestemmelser. I kurset inngår et kompendium.
Kurset dekker Mattilsynets krav for levering til slakteri som slakter under forenklet
regelverk (skriftlig prøve med diplom for bestått).
Kursavgift: kr 1.450 (medl. i Norsk Kanin kr 1.000) - kost og losji er ikke inkludert
Påmelding snarest til Norsk Kanin, postboks 115, 20 26 Skjetten
e-post: gunnar.lindeberg@norgesvel.no     Tlf. 64 83 20 75  / mobil 926 45 105

Produsentkurs
10. og11. februar

Nordisk Kaninstandard
med beskrivelse av 60
raser med fargebilder

KUN kr 375,-
Bestilles hos Dagfinn:
tlf. 33 39 62 95
e-mail: ingrjoh2@online.no

«Tilbudspriser»: Til foreninger som avholder kurs i Standarden
(gjennom Natur og Miljø), gis en spesialpris på kr 250 pr Standard.

Høsttilbud: Ved kjøp av 5 Standarder á kr 375,- medfølger en
Standard gratis - ved kjøp av 10 får dere TO Standarder gratis!
Dagfinn selger også: Merketenger, siffersatser og merketusj, samt

diverse skjema: burkort og stambokblad. Samleperm for Tidsskriftet
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MMåånneeddeennss  jjuunniioorrooppppddrreetttteerr::

LLiinnnn  AAnnddrreesseenn --  AAsskkiimm
- Først får vi Linn til å fortelle litt om seg
selv: - Jeg er 17 år, bor på Ihlen i Askim
og går på VK1 allmennfag på Askim vide-
regående skole. Etter skolen er jeg med
venner og kaninene, som tar opp det
meste av tiden min. Er medlem i Askim
hoppeklubb og Askim Kaninavlsforening.

- Hvor lenge du har holdt på med kanin-
hopping? - Jeg prøvde å hoppe litt hjem-
me i hagen med min første kanin, Spot,
som jeg fikk i 1999.Men jeg begynte ikke
ordentlig med kaninhopping før høsten
2001.Vi fikk vite at det var avlsforening i
Askim, og meldte oss inn der. Foreningen
hadde ikke hoppeklubb på den tiden, så
jeg har vært med i Askim hoppeklubb
helt fra begynnelsen. Det var mange som
var interessert i å begynne med hopping i
klubben, så vi startet med treninger en
gang i måneden, samme året. Jeg startet
på min første konkurranse våren 2002,og
har konkurrert aktivt siden da.

- Og kaninhoppekonkurranser synes du
er gøy? - Jeg så vel kaninhopping første
gang på et NM vi besøkte og syntes det så
morsomt ut. Etter vi startet med hoppe-
klubb i Askim, begynte jeg å reise rundt
på konkurranser. Da økte interessen for
hobbyen og for kaniner. Dette er jo noe
både jeg og kaninene liker godt å holde
på med. Det er også veldig sosialt. Man
møter mange nye personer, og blir kjent
med mange som har og deler den samme
interessen som deg . . .
- Hvordan trener du kaninene dine? - Jeg
går turer med kaninene så ofte jeg har
mulighet til det og hopper av og til med
dem hjemme. Ellers reiser jeg forholdvis
ofte på konkurranser. I tillegg er det tre-

ning annenhver uke i Askim Hoppeklubb
og ofte har vi også treningskonkurranser,
så kaninene får jo nok av trening.
- Beste prestasjon på hoppebanen? 
Kaninene har hatt mange gode prestasjo-
ner gjennom de årene jeg har holdt på
med kaninhopping, men den aller beste
plassering må nok være Magics 2.-plass i
NM rett veteran nå i november og da Grå-
tass tok cert i rett bane sommeren 2004.
- Kan du fortelle litt om din beste kanin? 
Den av mine kaniner som har kommet
lengst må nok være Gråtass. Han var den
kaninen jeg begynte å hoppe med og
lenge var han den eneste hoppekaninen
min. Han er en blå zobel dvergvedder,
født 7. april 2001. Vi begynte å starte på
konkurranser sammen da han var 1 år.
Han er veldig tålmodig og snill, han liker
å gjøre ting i sitt tempo og på sin egen
måte uten noe særlig hjelp. På banen har
han alltid vært rolig og kontrollert. Han
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har alltid hoppet ganske jevnt og har tatt
seg god tid i hver klasse. Han ble elite i
høyde i 2003 og i løpet av 2004 var han
elite i alle grener.Han har alltid likt å hop-
pe og hoppegleden har ikke avtatt med
årene. Han klarer ikke sitte rolig i buret
over lengre perioder.
- Hvor mange kaniner har du? - Jeg har
15 kaniner som jeg hopper med, men
ikke alle konkurrerer like aktivt. I tillegg
til dette har jeg utstillingskaniner, men til-
sammen har vi nesten 100 kaniner her.
- Hvilke raser har dere? - De fleste hop-
pekaninene mine er Dvergvedder, men
hopper også med Dverghare og blan-
dingskaniner. Jeg avler også på rasen Hvit
Land til utstilling. I tillegg til dette har
vi også Perle Ekorn,Blå Wiener og Russer.
Men det er altså jeg som stiller Hvit Land
og det har jeg holdt på med i et par år. Jeg

synes denne rasen er utrolig pen og vel-
dig grei å holde på med. Ellers stiller jeg
også ut Dvergvedder en gang i blandt. Jeg
har også veldig lyst til å prøve å avle frem
Dverghare otterfarge til utstilling.
- Hva er du mest fornøyd med på utstil-
lingsfronten? - Tja . . . det er alltid moro
å se hvordan kaninene gjør det på utstil-
ling og om de ha fremgang i løpet av se-
songen. Og så er det jo alltid spennende
å se om poengene stemmer med egne
forventninger og tanker før utstillingen.
- Hvordan har dere kaninstallen? - Vi har
bur både inne og ute. Noen er i garasjen
og i kjelleren på garasjen, og der står de
fleste hoppekaninene mine, pluss noen
avlsdyr. De fleste burene er bygget i kas-
ser med 6 bur, altså med 3 i høyden og 2
i bredden. Burstørrelse varierer en del,
etter hvilke raser som bor der, og etter
kaninens behov. De største bura brukes
når vi skal ha kull, og alle de står inne.
Jeg bygger ikke bur selv, så alle bura vi
har er det faren min som har snekret.
- Hva fôrer du kaninene dine med? 
Hoppekaninene og de andre dvergrasene
fôres med vanlig Kaninpellets fra Felles-
kjøpet. De større kaninene fôres med ku-
pellets Favør 10. I tillegg til dette fôrer vi
med høy daglig og i alle bur er det høy-
hekk. Gulrøtter eller annet grønt får de
en gang i blandt.

Dalholens Favourite Triumph

Kaninstallen vår som er i garasjen

Her ser dere Hvit Land-hua mi med kullet



28 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2006

- Hvordan tenker du når du satser på
avl? - Hittil har jeg nok ikke tenkt så mye
på at de kull og ungene jeg har fått som
har vært beregnet til hopping, også skal
være med på utstilling. Da har jeg tenkt
mest på foreldrenes gemytt og hoppe-
vilje, slik at ungene skulle egne seg som
hoppekaniner, være snille og fortrolige.

Det er nok mulig jeg tar noen "kombi-
kull" etter hvert. Jeg har to Dvergharer
otter, som jeg skal ta kull på til våren. De
ungene håper jeg skal kunne egne seg
som kombikaniner, altså både hoppe- og
utstillingskaniner. Dette er også en rase
og fargevariant jeg liker godt, og som jeg
har lyst til å avle videre på med tanke på

Treasure of Mankind,
en av mine to otterfargede dvergharerAvlsbura i kjelleren under garasjen

Her ser
dere noen
av utebura.
De var da
nettopp ny-
bygget slik
at maling
og ordent-
lig tak enda
ikke var
gjort. I bur-
seksjonen
til venstre
ser dere 6
av mine
Hvit Land
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utstilling. Jeg avler jo også på rasen Hvit
Land og det er kun til utstilling. Da er det
kropp og pels som er viktig å ta hensyn
til. Avler en for eksteriør tror jeg det er
viktig at kaninene utfyller hverandre godt
og veier opp for hverandres svakheter.
- Hva mener du om å bruke kaniner til
hopping og utstilling? - En del forskjeller
mellom å holde på med utstilling og å
holde på med kaninhopping,er det jo. Jeg
tror nok man kan ha et like godt forhold
til utstillingskaniner, som man kan ha til
hoppekaniner. Men fordi man trener og

holder på med en hoppekanin lengre,
vil jeg tro at man kan ha et annerledes,
kanskje nærere forhold til en hoppe-
kanin, enn en som «bare» brukes til utstil-
ling. Ofte er det andre ting, eller egen-
skaper en ser etter hos en hoppekanin,
enn utstillingskanin. Rase og farge, eller
om kaninen er i felling, spiller jo ingen
rolle når man skal ha kaninen med på
hoppestevne. Men det er heller ingenting
i veien for at en utstillingskanin også skal
egne seg til hopping og kombiklasse er
jo veldig spennende da. Jeg holder på
med både hopping og utstilling. Jeg liker
begge deler og synes det er like morsomt
å stille ut, som å starte i hoppekonkur-
ranser. Foreløpig har jeg bare noen få
kaniner som egner seg godt både som
hoppe- og utstillingskaniner, men det er
veldig artig å kombinere disse to tingene.

- Hva satser du på å oppnå i denne se-
songen? - Jeg har ikke satt meg så mange
mål for sesongen. Men NM-ene må jeg
jo få med meg. NM er alltid koselig og
en god mulighet til å møte personer man
skjeldent ser.
- Har du noen gode råd til nybegynnere? 
Det beste tipset jeg kan gi nybegynnere
er; vær tålmodig. Som ny er det mye både
du og kaninen må lære. Det kan ofte ta
litt tid før kaninen skjønner hva den skal.
Da er det viktig å være tålmodig og ikke
stresse.Vær ikke redd for å spørre, mange
som har holdt på med dette lenge og har
mange gode tips og råd å komme med.Gråtass - snart blir han 5 år

Kvikkas - japanertegnet Dvergvedder Dalholens Favourite Triumph
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. desember 2005.
Til kasserere: Husk å påfør juniormed-
lemmene fødselsåret ved innsendelse
Askim og omegn Kaninavlsforening    47
Form.: Ludvig Østbye, Granholtv. 13, 1831 Askim, tlf. 69 88 13 17.
Nestf.: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Hopping: Linn Andresen, Fjellbugrinna 15, 1832 Askim,
tlf. 69 88 55 08
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.

Aurskog/Høland Kaninavlsforening   10
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Kjell Arne Grøtlie, Bogstadfeltet, 1930 Aurskog.
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
Skiftlig møteinnkalling.

Bergen og omland Kaninavlslag    43
Leder:Tore Landmark, Steintræbakken 7, 5238 Rådal, tlf. 982 17 211
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 79, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
Kass.: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Skriftlig møteinnkalling. Hjemmeside: home.no.net/kaniner

Drammen og omegn Kaninavlsforening    24
Leder: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32 87 28 82.
Nestl.: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 32 75 72 38.
Kass.:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
e-post: thsaue@online.no
Sekr.: Kåre Midtun, Bergavn. 7, 3360 Geithus       kaaretun@start.no
Drammen hoppeklubb: Ingvild H. Arnestad, Grobråtenv. 87, 1385
Asker, tlf. 66 78 07 26. Mail: drammen_hoppeklubb@hotmail.com
Møter: 2. mandag i mnd.,Ytterkollen Grendehus, kl 19.

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    44
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjedrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Sekr.: Roar Strand, Tunneltoppen 19, 2080 Eidsvoll, tlf. 980 12 020.
Kass.: Elin Halvorsen, Sandhålav. 22, 4272 Sandve,
tlf.: 52 83 31 15 / 951 47 751
Møter: 3. tirsdag i mnd. (ikke juni og juli). Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: www.ekaf.tk 

Glåmdal Kaninforening 25
Leder: Hilde Haakenstad, Solbakkenlia, 2100 Skarnes,
tlf. 481 73 859
Hoppeleder: Oda Amundsen, V.Solørv. 15, 2213 Kongsvinger
Kasserer: Dag Arne Granvold, 2220 Åbogen, tlf. 62 83 01 88
Sekr.: Anja Granli,Tanumv. 20, 2100 Skarnes, tlf. 62 96 72 76.

Grenland Kaninavlslag    14
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smievegen 6, 3830 Ulefoss,
tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3735 Skien,
e-post: svein.clausen@online.no   tlf. 35 59 88 50.
Kass.: Gry C. Hartvigsen, Cappelenv. 2, 3933 Porsgrunn.

Haugaland Kaninalslag    22
Leder: Gunleif Karlsen, Eidsnesv. 65, 5455 Halsnøy, tlf. 53 47 62 84
e-post: gunleika@online.no
Nestl.: Haldis Lie, Guriv. 1, 5516 Haugesund, tlf. 52 71 83 33.
Sekr.: Arvid Langelandsvik, Hinderliv., 5550 Sveio, tlf. 53 74 05 59.
Kass.: Nils Helland, Moldmyrv. 28, 5412 Stord, tlf. 53 41 72 81.
Møter kunngjøres i lagets programfolder og i skriv til medlemmene.

Kragerø Kaninavlslag    5

Indre Østland Kaninavlslag  42
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran, tlf. 61 33 17 76.
Nestl.: Emelie Johansson, Bjørnsvebakken 6, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 67 86.
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, T.Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi Myhrvold Odden, Ilsengv. 218, 2344 Ilseng,
tlf. 62528180 -  Kontonr.: 2010 22 76222.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.
Hjemmeside: http://ikanin.dvergvedder.com

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    68
Form.: Arild Gundersen, Skarsfjell 10, 4340 Bryne, tlf. 51 48 87 59.
E-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr.: Svein Ødegård, Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Odd Harald Hauge, Jærv. 325, 4340 Bryne, tlf. 901 93 547
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Postadr.: Postboks 438, 4349 Bryne. E-post: sveinodegard@c2i.net
web / hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  15
Leder: Anne Mette Klepaker, Hem, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Nestl.: Gullik Klepaker, Hem, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.

Midt-Telemark Kaninavlslag   17
Leder: Anita Løveseter, Bunkebergv. 358A, 3850 Kviteseid,
tlf. 35 05 40 14.
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Postboks 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Kass./nestl.:
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.
All post sendes sekretær.

Moss og omegn Kaninavlsforening   13
Leder.: Bjarne Berntzen, Solev. 12, 1540 Vestby, tlf. 64 95 11 58.
Sekr: Thore Løken, Tverrv. 7, 1525 Moss, tlf. 69 26 76 78.
Kass.: Oddvar Paulshus, 1593 Svinndal, tlf. 69 28 98 49.
Møte 2. tirsdag i måneden, Øreåshallen Rygge, kl 19.00,
ikke juni, juli og august.

Møre og Romsdal Kaninalslag     69
Leder: Ingjerd Lien, 6523 Frei, tlf: 71 52 34 45, mob.: 930 94 213
N.leder: Regine Mork, Ø.Vikaraunet, 7057 Jonsvatnet, mob.: 906 40 151
Sekretær: Anne Lise Tvedt, 6355 Kortgarden,
tlf: 71 24 23 60, mob: 902 02 219
Kasserer: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf: 70 21 38 00
Frei Kaninhoppeklubb: Ingjerd Lien, tlf. 71 52  34 45
Vatne Kaninhoppeklubb: Kristin Øygard, tlf. 70 21 38 00
e-post: kristino85@yahoo.com
Hjemmeside: http://morekal.vze.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    58
Leder: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74 08 99 64. e-post: kloevst@online.no
N.leder: Brynhild  B. Viken, Tødås, 7863 Overhalla
Sekretær: Maja Lønvik, Rønningan, 7670 Inderøy
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger.
E-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.n-t-kaf.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      57
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekr.: Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64 92 51 31 / 971 73 190, e-post: slysfjord@yahoo.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e-post: paal-eirik.iversen@online.no
kontor nr.: 1271 30 73146
Hoppeansvarlig: Hilde Torp, Skogv. 16, 1406 Ski
e-post: hitorp@organizer.net 
Hjemmeside: http://geocities.com/osloakershus
NB: Mail til foreningen sendes: osloakershus@yahoo.no
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Ringerike og omegn Kaninavlsforening    11

Rogaland Kaninalslag     27
Leder: Olav Dalva, Nålestien 3A, 4020 Stavanger, tlf. 415 15 950.
Nestl.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450  e-post: bjorn.egeland2@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
Giro nr.: 3204.07.02406
Møter: 2. mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00
Hjemmeside: http://home.no.net/kaninrog

Sarpsborg Kaninavlsforening    106
Leder: Kent Rune Eriksen, Finnstadv. 100, 1708 Sarpsborg,
tlf. 69 14 89 08 / 916 05 757. e-post: kreriksen@norgesbuss.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69
Sekr.: Marie Gunhildrud, Berghornes, 1743 Skjeberg,
tlf.: 934 52 287, e-post: mgunhild@online.no
Kass.: Jon Arneberg, Hanserabben 11, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 69 13 65 22. Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Hopping: Christine Ringstad, Skogstrandv. 56, 1615 Fredrikstad,
tlf.: 95836489, e-post: cissaringstad@hotmail.com
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     25
Leiar: Edvin Jacobsen, 6993 Høyanger, tlf. 57 71 32 95  /  917 12 091
Sekr./nestl.: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kass.: Signe Kolrud, Ålhus, 6847 Vassenden, tlf. 57 72 75 06
Styrem.: Øystein Osland, 6800 Førde.
Styrem.: Steinar Aase, Sunde, 6800 Førde.Tlf. 57823541  /  97733473
hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    33
Leder: Poul Christensen, 4934 Nesgrenda, tlf. 37 16 02 52
Nestl.: Astri Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal, tlf. 971 85 461
Sekr.: Nils Per Igland, Tønnesøl, 4886 Grimstad, tlf. 37 04 52 97
Kass.: Geir Skoog, Skogstjernev. 17, 4823 Nedenes, tlf. 915 65 472
Post sendes sekretær Nils Per Igland,Tønnesøl, 4886 Grimstad
Møter: 1. tirsdag i hver måned i Idrettens hus, Stoa kl 19.00

Trøndelagen Kaninavlsforening    90
Leder: Sverre Grandetrø, Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger,
tlf. 72 48 13 63, mob. 920 69 737   e-mail: asbjgr@online.no
Nestl: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim,
tlf. 72 55 54 09
Sekretær: Ingunn Morseth, 7387 Singsås, tlf. 72 43 52 80,
mob. 97 98 76 11    e-mail ingunn_morseth@hotmail.com
Kasserer: Ole Andreas Opphaug, John Kolbanussens gate  9,
7300 Orkanger, tlf. 72 48 29 03    e-mail: ikken@loqal.no 
Orkdal Kaninhoppelag: Marit Wuttudal, tlf. 72 48 81 59
Besøk vår hjemmeside: http://www.geocities.com/tronkaf/

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     89
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Nestleder: Ragnar Viken, Skjellbredholmen, 3160 Stokke.
Kasserer: Grete Moskvil, Vearlia 1, 3173 Vear, tlf. 33 36 55 65
Sekr.:Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21, 3121 Tønsberg,
tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Elgveien 13, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Kent Rune Eriksen, Finnstadv. 100, 1708 Sarpsborg,
tlf. 69 14 89 08 / 916 05 757.
Kass: Gunner Bertelsen, Rødsdalen 22, 1621 Gressvik,
tlf. 69 32 70 80

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 22
Leder: Gøril Hustad, Øvre Alme, 3514 Hønefoss,
e-post: g.hustad@online.no    tlf: 32 12 54 05  /  907 68 709
Nestleder: Reidun Pettersen, 1690 Herføl,
e-post: thorstpe@online.no     tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325
Kass.: Ellen Semb, Kurveien 26, 0495 Oslo,
e-post: ellen@cafebar.no        tlf.: 22 71 33 61  / 926 17 325
Sekretær: Anne Berit Grasbakken, Slovarp, 2630 Ringebu,
e-post: trsaeth@online.no       tlf.: 61 28 11 23  /  995 40 871
Redaktør: Synnøve S. Løvås, e-post: synnove.lovaas@tele2.no
Kontingent (for medlemmer i NKF): kr 150,-. Abonnement: kr 250,-.
Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder/sekr./Red.: Erik Arntzen, Dronningv. 52, 3531 Krokkleiva,
mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Kass.: Johnny Lyshaug, Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp, tlf. 51 42 32 42
e-post: ikrogeda@online.no
Kontingent kr 100,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder:Terje Grandetrø, Havrev. 12, 7300 Orkanger, tlf.: 930 44 155
e-post: havrevei@online.no
Nestleder og gårdsansvarlig:Turid Lien, 6523 Frei, tlf. 415 15 205,
e-post: turidlien@hotmail.com
Sekretær og ansvar hoppestoff:Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21,
3121 Tønsberg, tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Kass.: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp, tlf. 51 42 32 42
e-post: ikrogeda@online.no
Giro nr. 0538 19 09753  for betaling av gårdsnavn og hoppebøker
Web.- og ansvar konk.protokoller: Sunniva Tusvik, Sagmesterv. 3,
7650 Verdal, e- mail: sunnivatusvik@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

NB! E-post for
innsendelse av medlemmer 

bjorn.egeland2@lyse.net
oppgi fødselsåret på juniorer

Hvis brev, bruk postadresse:
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Telefoner: 970 66 450
51 67 19 00  -  51 62 17 48

NB! Neste blad utsendes til
dem som kassererene har
sendt inn nye lister på.
Unngå stopp av TK - husk
å forny ditt medlemsskap!
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